

Vejsehus Holding ApS

Hostrupsvej 4, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 81 29 18

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2018.

Niels Gade
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejsehus Holding ApS Hostrupsvej 4 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 29 81 29 18
	Stiftet: 20. oktober 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 10. regnskabsår
Bestyrelse	Susanne Nicolaisen Niels Gade
Direktion	Susanne Nicolaisen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Nicolaisen & Larsen A/S, Ulfborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den associerede virksomhed Nicolaisen & Larsen A/S, hvis aktivitet består i afsætning, servicering og reparation af entreprenør-, landbrugs- og industrimateriel. Herudover har aktiviteten været formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.195 t.kr. mod 692 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.443.442	-753.578
Andre eksterne omkostninger	-212.599	-148.534
Bruttoresultat	-1.656.041	-902.112
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.286	-109.286
Resultat før finansielle poster	-1.765.327	-1.011.398
Finansielle indtægter	971.402	2.146.760
Finansielle omkostninger	-330.529	-35.092
Resultat før skat	-1.124.454	1.100.270
Skat af årets resultat	-70.112	-407.843
Årets resultat	-1.194.566	692.427
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.894.566	-807.573
Disponeret i alt	-1.194.566	692.427

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Bil	<u>327.856</u>	<u>437.142</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>327.856</u>	<u>437.142</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	16.473.933	17.917.375
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>15.687.136</u>	<u>15.687.136</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.161.069</u>	<u>33.604.511</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.488.925</u>	<u>34.041.653</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	119.354	119.234
	Andre tilgodehavender	<u>299</u>	<u>408</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>119.653</u>	<u>119.642</u>
	Værdipapirer	<u>22.797.922</u>	<u>23.736.123</u>
	Værdipapirer i alt	<u>22.797.922</u>	<u>23.736.123</u>
	Likvide beholdninger	<u>509.306</u>	<u>586.262</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.426.881</u>	<u>24.442.027</u>
	Aktiver i alt	<u>55.915.806</u>	<u>58.483.680</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Bil
Kostpris 1. maj		<u>765.000</u>
Kostpris 30. april		<u>765.000</u>
Afskrivninger 1. maj		327.858
Årets afskrivninger		<u>109.286</u>
Afskrivninger 30. april		<u>437.144</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april		<u>327.856</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj	42.197.322	37.197.322
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
Kostpris 30. april	<u>42.197.322</u>	<u>42.197.322</u>
Nedskrivninger 1. maj	-24.279.947	-23.526.369
Årets resultat	<u>-1.443.442</u>	<u>-753.578</u>
Nedskrivninger 30. april	<u>-25.723.389</u>	<u>-24.279.947</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>16.473.933</u>	<u>17.917.375</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nicolaisen & Larsen A/S	Ulfborg	50 %

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	55.905.197	56.712.770
Årets overførte resultat	<u>-1.894.566</u>	<u>-807.573</u>
	<u>54.010.631</u>	<u>55.905.197</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	1.500.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>700.000</u>	<u>1.500.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets tilgodehavende hos associeret virksomhed overfor den associerede virksomheds pengeinstitut.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den associerede virksomheds mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 30. april 2018 en gæld på 24.047 t.kr.

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds mellemværende med realkreditinstitut. Den associerede virksomheds mellemværende med realkreditinstitut udgør pr. 30. april 2018 en gæld på 8.888 t.kr.